- 1 -

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 17.07.2020

	№ 96/2-3

	пос. Батецкий

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Передольского

сельского поселения Батецкого района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1 и в соответствии с частью 1 статьи 23, статьей 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1 в количестве 10  человек (далее - заверенный список) (прилагается).

2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

	Список

заверен Территориальной избирательной комиссией Батецкого района

17 июля 2020 года

(постановление  № 96/2-3)

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Передольского

сельского поселения Батецкого района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1

1.  Голенковская Наталья Михайловна,  дата  рождения – 31 марта 1967 года, место рождения – пос.Фрунзе Фрунзенского района Ошской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район,                      д. Новое Овсино.

2.  Громова Анна Яковлевна, дата рождения – 08 августа 1985 года, место рождения – д.Новое Овсино Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино.

3. Иванова Марина Евгеньевна, дата рождения – 28 августа 1967  года,  место рождения – д.Мелковичи Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Мелковичи.

4. Лиховидова Антонина Леонидовна, дата рождения – 20 сентября 1975 года, место рождения – д.Мошниково Окуловского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино.

5. Неупокоева Зоя Васильевна, дата рождения – 16 сентября 1952 года,  место рождения – ст.Передольская Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино.

6. Никонов Александр Иванович,  дата рождения – 09 ноября 1948 года,  место рождения – д.Б.Волок Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино.

7. Семёнов Константин Дмитриевич, дата рождения – 01 августа 1955 года, место рождения – г.Боровичи Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино.

8. Степанова Тамара Вениаминовна, дата рождения – 22 июня 1969 года,  место рождения – д.Воронино Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Теребони.

9. Фильченкова Наталья Николаевна, дата рождения – 24 марта 1960  года,  место рождения – дер.Кутерем Калтасинского района республики Башкортостан, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино.

10. Шептовицкий Алексей Сергеевич, дата рождения – 30 января 1979  года, место рождения – п.Новый Уоян Северо-Байкальского района Бурятской области, место жительства – Новгородская область,  Батецкий район, д.Глухой Бережок.

_________________________